СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.01.2022г. № 7
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 08.10.2021 № 36 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Омсукчанского городского округа»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Собрание представителей Омсукчанского городского округа

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 08.10.2021 № 36 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Омсукчанского городского округа» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 статьи 2 «Статус Контрольно-счетной палаты муниципального образования» дополнить предложением следующего содержания:

«Полное наименование - Контрольно-счетная палата Омсукчанского городского округа, краткое наименование - КСП Омсукчанского ГО».

1.2. Пункт 6 статьи 4 «Состав и структура Контрольно-счетной палаты» дополнить словами «с учетом необходимости выполнения возложенных законодательством полномочий, обеспечения организационной и функциональной независимости контрольно-счетного органа».

1.3. В пункте 7 статьи 4 «Состав и структура Контрольно-счетной палаты» слова «и штатное расписание» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского

городского округа                                                                                  С.Н. Макаров

Председатель

Собрания представителей
                                                             О.Ю. Егоркин